
Muzeum Vysočiny Jihlava 
vyhlašuje 19. ročník fotografické soutěže 

 

soutěž se koná pod záštitou radního Kraje Vysočina pro kulturu, památkovou péči, cestovní 
ruch a mezinárodní vztahy, Mgr. Romana Fabeše 

 

Tématem devatenáctého ročníku jsou 
 

 
Neexistuje snad člověk, který by neměl rád les. Tím méně člověk s fotoaparátem. Snímky lesa, lesních zátiší a 

koutů, pohledy vzhůru do korun velikánů, stejně jako snímky shora na lesní koberce, najdete ve všech 
fotoarchivech a fotoalbech. A další stále vznikají. Tož foťte, přátelé, foťte a proberte své fotoarchivy.                    

A přijďte se pochlubit!  

Podmínky soutěže  
• snímky musí být pořízeny pouze NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
• jeden autor může poslat maximálně deset fotografií  
• nejmenší přijatelný formát snímku je 20 x 30 cm, největší 100 x 70 cm  
• fotografie nesmí být paspartovány ani trojrozměrně rámovány či podlepeny  
• přijímáme pouze klasické fotografie a snímky tištěné na kvalitním fotografickém papíru  
• každá fotografie musí být na zadní straně opatřena jménem autora a názvem fotografie  
• podpis či parafa na přední (lícní) straně snímku nejsou přípustné  
• fotografie musí být zapsány ve vstupním formuláři, který musí být podepsán autorem  
při nedodržení některé z podmínek budou snímky ze soutěže vyřazeny  
 
Uzávěrka příjmu fotografií bude ve čtvrtek 11. listopadu 2022  
Fotografie posílejte na adresu: Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava, nebo fotografie 
odevzdejte v pokladně muzea na Masarykově nám. 57.  
Na obálku napište heslo FOTOSOUTĚŽ.  
 
Kontakt na kurátora soutěže: Pavel Bezděčka, tel.: 724 285 355, e-mail: fotosoutez@muzeum.ji.cz


